anual, con contenido único de nivel nacional, y alcance local. 
Eventualmente se podrán desarrollar campañas específicas de sobre gestiones, informaciones, 
etc., vinculadas al SUCIVE. 

8. PRESUPUESTO 

La inversión total por todo concepto, es de $ 14.000.000 (pesos uruguayos catorce millones) 
impuestos incluidos. 

9. FORMA DE COTIZACIÓN 

La cotización deberá confeccionarse sobre una base anual, en pesos uruguayos ($), y se 
discriminará en:  
a) Honorarios de la agencia;  
b) honorarios de gestión, administración, venta y pagos a proveedores por los espacios